
                                                                                                                       PCR19ETRpo31279172 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení správy nemovitého majetku 

   
 
 

 

 

Č.j. KRPK-78981-3/ČJ-2023-1900MN                              Dolní Rychnov 16.11.2023 
         Počet listů: 1 
         Příloha: 1 
 

 
Specifikace prací v rámci veřejné zakázky 

 
KŘP Kvk – P 2.0 - OOP Františkovy Lázně - rekonstrukce interiéru včetně 

podlahových krytin a výmalby  
 
 
Předpoklad zahájení prací: po účinnosti smlouvy o dílo 
Předpoklad ukončení prací do 31.05.2024 
 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou přípravné práce pro zabudováním kuchyňské linky 
(vodoinstalace, elektroinstalace-zabudování kuchyňské linky není součástí zakázky), drobné 
zednické práce, výmalba místností, obnova podlahových krytin, výměna půdního výlezu, výměna 
dveří v 3.NP a výměna stropního osvětlení.  
 

 

Specifikace předmětu plnění:       
                                                           
Realizace bude provedena v rozsahu slepého rozpočtu (příloha č. 1) a této specifikace. 
 
Vodoinstalace: 
Příprava rozvodů vody a odpadního potrubí ke kuchyňské lince v místnosti č. 208 a k novému 
umyvadlu dle požadavku zadavatele. 
 
 
Elektroinstalace: 
Pro vybavení kuchyňky bude nutné navýšit počet zásuvek pro zapojení elektrických spotřebičů, 
z tohoto důvodu se musí upravit elektrický přívod a rozvody na požadované zatížení – rozvaděč, 
kabely, jističe. 
Místnost č. 208: 1x mikrovlnná trouba, 1x vestavná sklokeramická deska-dvouplotýnková, 1x 
lednice, 1x rychlovarná konvice, 1x digestoř, celkem 3 dvoj zásuvky. 
V celém objektu vyměnit staré stropní osvětlení za nové LED. 
 

 
 Zednické práce:  
- vybourání drážek, začištění drážek pro vodovodní i odpadní potrubí a elektroinstalaci  
- oprava poškozených zdí před výmalbou  
- vybudování SDK zástěny v místnosti č. 208 (viz rozpočet), umístění specifikuje zadavatel  
- v místnosti č. 208 vybourání původního meziokna a instalace nového (fix)  
- v místnosti č. 208 zřízení nového umyvadla, včetně obkladů kolem něj  
- odstranění starého koberce ze sklepního schodiště, očištění a finální nátěr (šedý)  
- demontáž starého a montáž nového protipožárního půdního výlezu  



Č.J. KRPK-78981-3/ČJ-2023-1900MN         PCR19ETRPO31279172                    

2 

- demontáž starých dveří v 3.NP a instalace nových protipožárních zárubní včetně instalace 
dveřních křídel a zednického začištění 
 
Výmalba a nátěry místností:  
Výmalba celého objektu bílou barvou vč. omyvatelného nátěru soklu na chodbách a schodišti v 
šedé barvě RAL 7035.  
Nátěry zárubní dveří v šedé barvě RAL 7035 (3.NP).  
Nátěry schodiště a zábradlí – schodiště barva šedá RAL 7035, zábradlí tm. šedá RAL 7042. 
 
Obnova podlahových krytin: 
Stávající podlahové krytiny nahradit zátěžovým vinylem v celém 3.NP. Odstín určí zadavatel dle 
vzorníku zhotovitele. 
Kontrola a oprava podlahových ploch před pokládkou podlahové krytiny. 
 
 
Cenová nabídka: 
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentu Výkaz výměr - 
slepý položkový rozpočet. 
 
 
Technické podmínky:  
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na 
stavbě.  
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšíření 
pracovní doby i mimo tyto hodiny a o víkendech a svátcích.  
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti a 
zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.  
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce.  
Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě staveniště.  
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci 
díla.  
Zhotovitel doloží po skončení akce doklady prokazující ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při 
zhotovení díla.  
Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. 
 
 

                      


